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Dövlət başçımızın fevralın 
26-da yerli və xarici jurnalistlər 
üçün keçirdiyi mətbuat konfran-
sında əcnəbi həmkarlarımızdan 
bir neçəsi İlham Əliyevin siyasi 
fəaliyyəti barədə rəqəmlərin dili 
ilə -- statistik məlumat verərək 
danışmışdı. Əgər həmin ənənəni 
davam etdirsək, onda deyə bilərik 
ki, dövlət başçımız aprelin 12-də 
Bakıda Hərbi Qənimətlər Parkının 
açılışı zamanı bir qrup hərbçimizlə 
görüşərkən ən çox işlətdiyi ifadə 
məhz xalq sözü idi. 

Dövlət başçımız xatırlatdı: 
“Azərbaycan xalqının müharibə 
ilə bağlı geniş təsəvvürü 
var. Vaxt keçdikcə ayrı-ay-
rı əməliyyatlar haqqında da 
məlumat verəcəyik. Ancaq 44 
günlük Vətən müharibəsi bizim 
gücümüzü, iradəmizi, birliyimizi 
göstərdi. Göstərdi ki, heç vaxt 
Azərbaycan xalqı bu vəziyyətlə 
barışmayacaq… Azərbaycan 
xalqı, Azərbaycan əsgəri, zabiti 
yüksək mənəvi ruh göstərmişdir, 
peşəkarlıq, qəhrəmanlıq öz 

yerində, mənəvi ruh”. 
İlham Əliyev ötən il noyab-

rın 10-da xalqa ünvanladığı 
müraciətdə də Azərbaycan xal-
qının böyüklüyünü dəfələrlə dilə 
gətirmişdi: “ Əlbəttə ki, son illər 
ərzində ölkəmizdə aparılan işlər, 
mövcud olan gözəl ab-hava, xalq-
iqtidar birliyi, siyasi münasibətlərin 
müsbət səviyyəyə qalxması, 
beynəlxalq nüfuzumuz, beynəlxalq 
arenadakı fəaliyyətimiz -- bütün 
bunlar, ordu quruculuğu təbii ki, bu 
qələbəmizi şərtləndirdi”. 

Dövlət başçımız xatırladır 
ki, hətta fərqli siyasi baxışlara 
malik olan, bizim işimizə tənqidi 
yanaşan insanlar və bir çox 
hallarda əsassız tənqidlər ifadə 
edən insanlar bu dövrdə yüksək 
şüur nümunəsi göstərdilər : 
“Mən həmişə deyirdim ki, siyasi 
müstəvidə fərqli baxışlar var, 
olmalıdır, bu, normaldır. Müxalifət 
olmalıdır, bu, normaldır. Hər bir 
demokratik ölkədə olduğu kimi, 
bizdə də, əlbəttə ki, bütün bu 
azadlıqlar var… Bu günlər ərzində 
mən gördüm ki, milli məsələlərdə 

biz hamımız birləşə bilirik. Bu 
da bizim gələcəyimiz üçün çox 
önəmlidir”. 

Qırx dörd günlük müharibə 
dövründə, demək olar ki, hər gün 
xaricdən Azərbaycan Prezidentinə 
zəng gəlir, hərbi əməliyyatların 
dayandırılması xahiş edilirdi. 
Ancaq İlham Əliyev ordumuza 
verdiyi “İrəli!” komandasını geri 
götürmədi. Biz hər gün, hər saat 
qabağa gedirdik. Dövlət başçımız 
bütün təzyiqlərə baxmayaraq, 
geri çəkilməməsinin səbəbini 
müharibə başa çatandan sonra bu 
şəkildə əsaslandırmışdı: “ Çünki 
mən xalqın dəstəyini hiss edirdim, 
xalqın inamını görürdüm. Məni 
heç nə dayandıra bilməzdi. Çünki 
mən bilirdim ki, biz haqlıyıq. Biz 
öz ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
edirik, öz torpaqlarımızı qaytarı-
rıq. Bu müharibə bütün dünyaya 
Azərbaycan xalqının nə qədər 
böyük xalq olduğunu göstərdi -- 
yenilməz xalq, dəmir iradəli xalq, 
müzəffər xalq, müzəffər ordumuz!”

Təsadüfi deyil ki, dövlət başçı-
mız Ermənistan rəhbərliyinin kapi-

tulyasiya aktını imzalaması barədə 
məlumatın xalqa çatdırıldığı həmin 
müraciətdə bu tarixi zəfərə görə 
məhz iki möhtəşəm qüvvə ilə fəxr 
etdiyini dilə gətirmişdi: “Fəxr edirik 
xalqımızla, ordumuzla! Əminəm, 
hər bir Azərbaycan vətəndaşı 
hesab edir ki, onun həyatında bu 
günlər, bu dəqiqələr ən xoşbəxt 
günlər, dəqiqələrdir. Mən də 
xoşbəxtəm ki, bu xoş xəbərləri, 
bu müjdəni Azərbaycan xalqına 
verirəm”. 

Dövlət başçımızın bu qəbildən 
olan çıxış, nitq və müsahibələri 
kifayət qədərdir. Həqiqət naminə 
demək lazımdır ki, xalqın ona olan 
inamını, onun isə xalqa sədaqətini 
təkcə 44 günlük müharibənin 
nəticələri ilə bağlamaq mümkün 
deyil. Çünki cənab Prezident 
2003-cü ilin payızından bəri daim 
xalqın etimadını doğruldur. Özü 
də yüksək səviyyədə. Azərbaycan 
xalqı ona ilk dəfə etimad 
göstərəndən sonra ölkəmiz ən 
mötəbər beynəlxalq təşkilat olan 
BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasına 
qeyri-daimi üzv seçilmiş, dünyanın 
kosmik ölkələr ailəsinə qoşulmuş, 
respublikamız ən islahatçı ölkə 
kimi tanınmış, Azərbaycan Ordusu 
dünyanın ən güclü 50 ordusundan 
biri hesab olunmuş, iqtisadiyyatı-
mız regionun ən böyük iqtisadiy-
yatı adını qazanmış, Ermənistan 
– Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin ədalətli həllini 
yaxınlaşdıran mühüm addımlar 
atılmışdır.

 Dövlət başçısı çıxış etdiyi 
bütün tədbirlərdə Azərbaycanın 
2003-cü ildən sonrakı uğurların-
dan danışır və bu nailiyyətlərə 
məhz xalqın dəstəyi ilə nail 
olduğunu vurğulayır. Ancaq onun 
2020-ci il sentyabrın 24-də BMT 
Baş Assambleyasının 75-ci sessi-
yasının ümumi debatlarındakı çıxı-
şı dostlarımızın daha çox fəxrinə, 
bədxahlarımızın isə hədsiz həsəd 
və qısqanclığına səbəb olmuşdu.

Prezident İlham Əliyev 
ölkəmizin sürətli inkişafından 
ciddi şəkildə narahat olanların 
da iştirak etdiyi həmin tədbirdə 
demişdi ki, Azərbaycan sabit, 
müasir, demokratik və multikul-
tural dövlət yaratmağa müvəffəq 

olmuşdur. Demokratiyanın inkişafı 
və insan hüquqlarının qorunması 
hökumətimizin başlıca prioritetləri 
sırasındadır. Bütün fundamen-
tal hüquqlar, o cümlədən ifadə 
azadlığı, media azadlığı, toplaşma 
azadlığı, dini etiqad azadlığı və 
vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı 
tam şəkildə təmin edilir. Prezi-
dent əlavə etmişdi ki, bir neçə 
ay əvvəl biz geniş siyasi dialoq 
təşəbbüsünü başlatmışıq. Bü-
tün əsas siyasi partiyalar həmin 
təşəbbüsü dəstəkləyib. Uğurla 
başlayan bu siyasi dialoq bizim si-
yasi sistemimizi gücləndirəcək və 
Azərbaycanın dayanıqlı inkişafına 
xidmət edəcək.

Məhz xalqın ona göstərdiyi 
etimadın, onun isə xalqa xidmət 
etmək istəyinin nəticəsi olaraq, 
son 18 ildə Azərbaycan iqtisadiy-
yatı sürətlə inkişaf etmiş, ümumi 
daxili məhsul 3 dəfə artmışdır. 
Ölkədə yoxsulluq 49 faizdən 5 
faizə enmişdir. Son illər 3700-dən 
artıq məktəb yenidən tikilmiş və ya 
əsaslı təmir edilmişdir. Ölkəmizdə 
savadlılıq səviyyəsi 100 faizə ya-
xındır. BMT-nin “Dayanıqlı İnkişaf 
Məqsədləri”nin icrasında böyük 
tərəqqi əldə etmiş Azərbaycan 
qısa vaxt ərzində BMT-yə iki 
dəfə könüllü milli hesabat təqdim 
edən azsaylı ölkələrdən biridir. 
“2020-ci il üzrə Dayanıqlı İnkişaf 
Hesabatı”nda yer almış “Dayanıqlı 

İnkişaf Hədəfləri İndeksi”nə görə, 
Azərbaycan 166 ölkə arasında 
 54-cü yerdədir.

Bundan başqa, ölkəmiz Şərq–
Qərb, Şimal–Cənub və Şimal–
Qərb nəqliyyat dəhlizləri kimi 
regional bağlantı layihələrində 
fəal iştirak edir, Avrasiyanın 
mühüm və etibarlı nəqliyyat-
logistika mərkəzlərindən birinə 
çevrilib. Biz Bakı –Tbilisi – Qars 
dəmir yolunu və 25 milyon ton 
 yükaşırma qabiliyyətinə malik Bakı 
Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanını 
istifadəyə vermişik. Davos İqtisadi 
Forumunun “Qlobal Rəqabətlilik 
İndeksi” üzrə Azərbaycan dəmir 
yolu xidmətlərinin səmərəliliyinə 
görə 141 ölkə arasında 11-ci, 
hava nəqliyyatı xidmətlərinin 
səmərəliliyinə görə 12-ci, dəniz 
limanı xidmətlərinin səmərəliliyinə 
görə 25-ci və yol infrastrukturunun 
keyfiyyətinə görə 27-ci yerdədir.

Bütün bunları bu gün – işğal-
çı Ermənistan üzərindəki şanlı 
Qələbəmizin yaratdığı ab-hava 
fonunda yada salmağımız təsadüfi 
deyil. Sadəcə xatırlatmaq istəyirik 
ki, dövlətin irili-xırdalı bütün uğur-
larının təməlində iki böyük amil 
dayanır: mükəmməl idarəetmə 
və xalqın dövlətə dəstəyi. Biz 
xoşbəxtik ki, ölkəmizdə bu 
amillərin hər ikisi etibarlı və 
möhtəşəmdir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Bu müharibə Azərbaycan xalqının  
nə qədər böyük xalq olduğunu göstərdi

Bu günlərdə biz Azərbaycan xalqının birliyini 
gördük. Bütün bölgələrdən ordumuza dəstək gəldi. 
Bütün bölgələrdə hər bir vətəndaş böyük həyəcan hissi 
ilə bu günləri yaşayıb, hər gün televiziya önündə, 
radio qarşısında, internetdə cəbhədən gələn xəbərləri 
izləyib, uğurlarımıza sevinib. Bütün bölgələrdə biz 
bunu gördük. Bir daha gördük ki, ölkəmiz və xalqımız 
nə qədər gözəl ölkədir və gözəl xalqdır. Ölkəmizdə 
yaşayan bütün millətlərin nümayəndələri, bütün dini 
konfessiyaların nümayəndələri cəsarət göstərərək, 
düşmənlə vuruşaraq Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
bərpa etdilər.

Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti İlham Əliyevin xalqa  

10 noyabr 2020-ci il tarixli müraciətindən

Prezident İlham Əliyevin xalqa inamı, ölkə əhalisinin 
maraq və mənafelərinin qorunması istiqamətində həyata 
keçirdiyi tədbirlər, dəfələrlə xalqın etimadını qazanması, 
istənilən məsələ ilə bağlı məsləhətləşmələr aparması artıq 
bəzi ölkələrin dövlət başçılarına nümunə olacaq səviyyədə 
qiymətləndirilir. Yəni o, xalqın həqiqi lideri, ölkədə yaşayan 
bütün insanların Prezidenti olduğunu dəfələrlə sübut edib. 
Ancaq ötən ilin payızındakı 44 günlük müharibə zama-
nı məlum oldu ki, Azərbaycan xalqının öz liderinə olan 
inam, etimad və sədaqəti də elə Prezidentin xalqa olan 
münasibətinə bərabərdir. 

Vətən müharibəsində qələbəmiz  
ulu öndərin ideyalarının təntənəsidir

Dövlətimizin başçısının 
vurğuladığı kimi, Heydər Əliyevin 
Moskvada hakimiyyətin ən yüksək 
zirvəsində olması Azərbaycana 
qarşı düşmənçilik mövqeyi tutan 
ermənilərin, onların havadarlarının 
qarşısında ən böyük sipər idi. Ona 
görə də 1987-ci ilin oktyabr ayında 
ulu öndər keçmiş Sovetlər Birliyinin 
rəhbərliyində yüksək vəzifələrdən 
uzaqlaşdırıldıqdan sonra həmin 
qüvvələr fəal hərəkətə keçmək üçün 
fürsət qazandılar. 

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
(YAP) yaradılması təşəbbüsünə 
qoşulanlardan biri, bu il martın 
5-də isə partiyanın 7-ci qurultayının 
nümayəndəsi olan, Birinci Qarabağ 
müharibəsi veteranı Arif Rüstəmov 
dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
Hərbi Qənimətlər Parkında hərbi 
qulluqçularla görüşündə diqqətə 
çatdırdığı yuxarıdakı fikirlərlə bağlı 
dedi: 

– Ümummilli liderimiz keçmiş 
SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin 
birinci müavini vəzifəsindən 
kənarlaşdırılandan sonra İrəvanda 
“Qarabağ komitəsi” adlanan təşkilatın 
ilk mitinqləri ilə yanaşı, Dağlıq 
Qarabağda yaşayan ermənilər 
arasında Ermənistana birləşmək 
uğrunda “miatsum” (birləşmə) 
hərəkatı getdikcə genişləndi. Bundan 
sonra istər Ermənistanda, istərsə 
də Qarabağda azərbaycanlıların 
yaşadıqları kəndlər sovet qoşun 
hissələrinin dəstəyi ilə erməni quldur 
dəstələri tərəfindən hücumlara məruz 
qaldı, 1992-ci il yanvarın 15-də 
Kərkicahan, fevralın 10-da Malıbəyli, 
Quşçular kəndləri işğal olundu, 1992-
ci il fevralın 26-na keçən gecə isə 
Xocalı qətliamı törədildi. 

1992-ci ilin iyununda iqtidara 
gələn AXC-Müsavat cütlüyünün 
hakimiyyəti dövründə, əsasən, 

təcrübəsiz və qeyri-peşəkar 
kadrların önə çəkilməsi nəticəsində 
ölkədə siyasi-iqtisadi böhran daha 
da dərinləşdi. Qarabağda erməni 
işğalının genişlənməsi isə xalqımızı 
ümidsizliklə üz-üzə qoydu. Buna 
görə də Azərbaycan cəmiyyəti ölkəni 
böhrandan qurtaracaq yeganə 
şəxsiyyətin məhz Heydər Əliyev 
olduğunu düşünürdü. 

Belə bir ağır şəraitdə biz ulu 
öndəri yeni siyasi partiya yaradıb 
xalqı bu təşkilatın bayrağı altında 
birləşdirməyə çağırdıq. Bununla 
bağlı ölkə ziyalıları Heydər Əliyevə 
müraciət etdi. 1992-ci il oktyabrın 
16-da ümummilli liderə ünvanlanan 
ziyalıların müraciətinə Heydər Əliyev 
oktyabrın 24-də “Səs” qəzetində 
“Müstəqil Yeni Azərbaycan uğrunda” 
başlıqlı yazı ilə cavab verdi.

Beləliklə, 1992-ci il noyabrın 21-də 
Heydər Əliyevin sədrliyi ilə keçirilən 
təsis konfransında YAP-ın yaranması 
xalqın və zamanın tələbi, sosial sifariş 
olaraq təsdiqini tapdı. 

Onu da xatırladım ki, YAP-ın 
yaradılmasından ciddi təşviş keçirən 
AXC–Müsavat iqtidarı Naxçıvanda 

dövlət çevrilişinə cəhd etdi. Bu, 
Heydər Əliyevin ətrafındakı insanları 
qorxutmaq, mübarizədən çəkindirmək 
məqsədi daşıyırdı. Ancaq istəkləri 
reallaşmadı, insanlar bir yumruq 
kimi ulu öndərin ətrafında daha da 
sıx birləşərək, təhdid və təzyiqlərin 
qarşısını aldı.

YAP-ın yaranması ilə əhalinin 
kütləvi şəkildə partiyanın sıralarına 
qoşulması, Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə gəlməsinə qarşı qoyulan 
süni qadağanın aradan qaldırılması, 
ümummilli liderin müdafiəsi məqsədi 
ilə keçirilən mitinqlərdə iştirakı o 
zamankı iqtidarı repressiya aparmağa 
sövq edirdi. Murtuz Ələsgərov, 
Səfyar Musayev, Həsən Mirzəyev, 
Misirxan Vəliyev, Rasim Musayev, 
Xeyrulla Hümbətov, Ramiz Abbasov, 
o cümlədən, mənim dəfələrlə AXC- 
Müsavat cütlüyünün qəzəbinə tuş 
gəlməyimiz bunun bariz ifadəsi idi. 

YAP veteranı söhbətində o zaman 
bir neçə dəfə uşaq övladları ilə polis 
bölməsinə aparıldığını, özünün 
bir müddət həbsdə saxlanıldığını, 
bu kimi təzyiqlərin isə onu haqq 
və ədalət uğrunda mübarizədən 

çəkindirmədiyini, əksinə, daha 
böyük fəallıqla ümummilli liderin 
Naxçıvandan Bakıya gələrək 
Azərbaycanı xaos və anarxiyadan 
xilas etmək işində dəstəyini davam 
etdirdiyini bildirdi. Arif Rüstəmov daha 
sonra “Xoşbəxtəm ki, ulu öndərimiz 
Heydər Əliyevə teleqram vuraraq 
ondan Bakıya gəlməyi, xalqı üzləşdiyi 
bəlalardan qurtarmağı xahiş edən 
insanlardan biri də mən olmuşam”,– 
dedi. 

Veteran söhbət zamanı Vətən 
müharibəsində Azərbaycanın 
möhtəşəm qələbəsi ilə bağlı 
fikirlərini də bölüşdü: “Cəmi 44 gün 
ərzində dünyanı heyrətə gətirən 
döyüş taktikasının və uğurlu hərbi 
əməliyyatların aparılmasında lider 
amili çox vacib şərtlərdən biri idi. 
Bax, elə buna görə də İkinci Qarabağ 
savaşında əldə olunan parlaq qələbə 
ilə Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin təkcə Azərbaycan 
cəmiyyətində deyil, beynəlxalq ictimai 
rəydə də nüfuzu daha da gücləndi, öz 
dəsti-xətti ilə şərəfli bir tarix yazdı”.

Söhbəti qələmə aldı: 
V.BAYRAMOV,  

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Hərbi 
Qənimətlər Parkı ilə tanışlıqdan sonra təltif olunan hərbi qulluqçularla 
görüşündə düşmənin uzun bir dövr ərzində işğal olunan torpaqlarda 
möhkəmlənməsinə baxmayaraq, şanlı ordumuzun İkinci Qarabağ 
müharibəsində qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, Vətən sevgisi göstərərək 
parlaq qələbə əldə etdiyini bildirdi. Dövlətimizin başçısı, eyni zaman-
da, otuz il müddətində Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllini tapmadı-
ğını, Azərbaycanın problemlərinin isə bundan daha əvvəl, 1987-ci ildə 
başladığını diqqətə çatdırdi: “Çünki 1987-ci ildə Heydər Əliyevin bütün 
vəzifələrdən, o cümlədən Siyasi Büronun üzvü vəzifəsindən uzaq-
laşdırılması ilə ermənilərin əlinə fürsət düşdü və onlar bu fürsətdən 
istifadə etdilər. Heydər Əliyevin istefasından iki həftə keçməmiş 
erməni millətçisi – Qorbaçovun müşaviri, onun “sağ əli” Aqanbekyan 
hələ 1987-ci ildə Fransada olarkən bu ölkənin qəzetinə müsahibə 
verərək demişdir ki, Dağlıq Qarabağ Ermənistana birləşməlidir. 
Heydər Əliyevin dövründə heç vaxt buna cürət edə bilməzdilər...”. 

Rafael Hüseynov: Türkiyə Avropa 
Şurası ailəsinin möhkəmlənməsinə və 
inkişafına böyük töhfələr verib

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri AŞPA 
yaz sessiyasında Büro və Daimi Komitənin 
qurumdakı irəliləyişlə bağlı məruzəsinin 
müzakirələrinə qatılan Azərbaycan nümayəndə 
heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı  Rafael 
Hüseynov səsləndirib. 

Azərbaycanlı deputat Türkiyənin Parla-
ment Assambleyasındakı rolu, AŞPA sədrinin 
sessiya öncəsi Türkiyəyə səfəri və keçirdiyi 
görüşlər, bu qurumda Türkiyəyə münasibətdə 
heç də həmişə ədalətli olmayan mövqe 
haqqında danışıb. Bildirib ki, Türkiyə Avropa 
Şurası ailəsinin möhkəmlənməsi və inkişafına 
böyük töhfələr verib. 

“Bu təşkilatda Türkiyəyə ikili standartlarla 
yanaşma adəti illərdir davam edir. Avro-
pa Şurası yarandığı ildən onun üzvü olan 
Türkiyə Respublikası bu gün təşkilatdakı açar 
ölkələrdən biri olmaq funksiyasını qoruyub 
saxlayır. Türkiyənin təkcə öz ərazisində deyil, 
demokratik quruculuq və Avropa Şurası 
prinsiplərinin daha geniş coğrafiyada, xüsusən 
yeni müstəqil dövlətlərdə bərqərar olmasında 
körpü və ötürücü dövlət olaraq müstəsna rolu 
var. Avropa Şurasında olduğumuz 20 ildən 
artıq müddətdə Türkiyənin bu təşkilat üçün nə 
qədər gərəkli olduğunu da görmüşük. Amma 
bəzən burada Türkiyəyə müəyyən qüvvələr 
tərəfindən ikili standartlarla yanaşmaların, 
yanlış, qərəzli münasibətlərin də şahidi olu-
ruq. Türkiyə Azərbaycan kimi Şərq və Qərb 
ölkəsidir, həm Avropadır, həm də Asiyadır. 
Birmənalı şəkildə uzun illərdən bəri demok-
ratiya yolunu tutaraq, bu istiqamətdə inamla 
irəliləyən ölkədir.

Bəzən Türkiyədə demokratik təsisatların 
fəaliyyətinə təftişçi və yetərincə ədalətli 

olmayan qiymətlər verməyə cəhd edənlərə 
məsləhət budur ki, heç vaxt hər hansı bir 
təzahürü ümumi ictimai-siyasi kontekstdən 
ayırmasınlar. Türkiyəni yaxşı tanımaq və 
ölkədəki demokratik proseslərin mənzərəsini 
dəqiq təsəvvür edə bilmək üçün onu yaxından 
izləmək, hadisələrin nəbzindən tutmaq lazım-
dır”, - deyə R.Hüseynov bildirib. 

Deputat qeyd edib ki, bəzən kifayət qədər 
məlumatlı olmayanda çoxlu suallar yaranır 
və onlara cavab tapmaq da mürəkkəbləşir. 
Yaxından tanıdıqda isə mürəkkəb məsələlərdə 
rahat həll olunur. Bu mənada Assambleya 
sədrinin xüsusən indiki heç də sadə olmayan 
zaman kəsiyində Türkiyəyə səfəri, ən yüksək 
səviyyədə keçirdiyi görüşlər və apardığı 
müzakirələr məhz düzgün qiymətləndirmə 
üçün ən münasib format sayıla bilər.

Azərbaycanlı deputat Türkiyənin demokrati-
ya quruculuğu yolunda inamla irəliləməsini, bu 
yolun rəvan olmadığını, Türkiyənin daim ter-
rorizm təhlükəsi ilə üz-üzə olduğunu deyərək, 
Avropa Şurasının məhz bu mübarizədə 
Türkiyənin yanında olmasının vacibliyini 
qeyd edib. “Unudulmamalıdır ki, Türkiyənin 
qətiyyətlə irəlilədiyi demokratik inkişaf yolu 
heç də həmişə hamar deyil, Türkiyə terorizmin 
fəsadları ilə də mütəmadi olaraq qarşı-qarşıya-
dır. Terrorizm hansı ölkəyə yönəlməsindən asılı 
olmayaraq, heç vaxt onu bir ölkənin problemi 
hesab etmək olmaz, bu ortaq problemə qarşı 
mübarizə müştərək olmalıdır. Türkiyə son illər 
milyonlarla əcnəbi qaçqına qucaq açaraq, 
Avropanın yükünü yüngülləşdirməsini də bu 
ölkənin insan haqları uğrunda qlobal çalışma-
lara müstəsna töhfəsi kimi qiymətləndirilməyə 
layiqdir”, - deyə R. Hüseynov diqqətə çatdırıb. 

Hər sessiyada Büro və Daimi Komitənin 
qurumdakı irəliləyişlərlə bağlı məruzəsi təqdim 
olunur. Bu məruzəni dinləyəndə, ilk növbədə, 
bu hesabatın sərlövhəsindəki “irəliləyiş” sözü 
diqqəti cəlb edir. Düşünürük ki, bu dəfə “inki-
şaf, irəliləyiş” nə dərəcədə realdır və arxada 
qalan bir neçə ay ərzində hansı irəliləyişlərə nail 
olmuşuq. Qış sessiyasından keçən dövr ərzində 
irəliləyiş sayılmalı əsas işlərdən biri Assambleya 
sədrinin Türkiyəyə  səfəri, keçirdiyi çoxsaylı və 
çox əhəmiyyətli görüşlərdir.


